

### نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. هادی عیدی‌پور، عبادالله زارعی و پیمان باباخانی به ترتیب رئیس

## خبر



### هسته گزینش جهاد کشاورزی فارس جزو برترین‌های کشور معرفی شد



مدیر کل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت جهاد کشاورزی، هسته گزینش سازمان جهاد کشاورزی استان فارس را جزو رتبه‌های برتر در بین ۳۲ سازمان جهاد کشاورزی در سطح کشور معرفی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، احمد احمدی در حاشیه برگزاری دوره آموزشی آشنایی با سامانه جامع گزینش در استان فارس، گفت: هدف از حضور در استان فارس ارزیابی عملکرد هسته گزینش و آشنایی کارکنان این مجموعه با نحوه کار با سامانه و ارتقاء دانش و آگاهی آنها است. به گفته وی، در ارزیابی عملکرد هسته‌های گزینش نوع تعامل مدیران و کارکنان این مجموعه با مدیران و کارکنان سازمان و دستگاه‌های وابسته مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. احمدی، با اشاره به شاخص‌های ارزیابی عملکرد هسته‌های گزینش، افزود: نحوه صدور آرا در هسته گزینش، نحوه تحقیقات و نوع تعاملات و نظردهی‌ها که می‌بایست براساس قوانین و دستورالعمل‌های ابلاغ شده باشد از جمله مهمترین ملاک‌های ارزیابی ما است. وی، هسته گزینش سازمان جهاد کشاورزی استان فارس را هم از لحاظ تخصص و فنی بودن و هم از لحاظ حساسیت و دقت بالا در اجرای کار و صدور آرا جزو برترین‌های کشور در حوزه گزینش دانست. مدیر کل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت جهاد کشاورزی استان فارس را جزو رتبه‌های برتر در بین ۳۲ سازمان جهاد کشاورزی در سطح کشور معرفی کرد.

نماینده عالی دولت در فارس در ادامه ضمن تبریک به آقای محسن پاپری زارعی به جهت تصدی مسئولیت جدید سازمان مدیریت فارس گفت: از ایشان هم طبق بررسی‌های انجام شده به جز خوبی، پرتوانی و پرتلاشی چیز دیگری نشنیده‌ایم. وی ضمن اینکه از محسن پاپری زارعی خواست از ظرفیت‌هایی که در آخر سال پیش می‌آید حداکثر استفاده و بهره‌بردار را ببرد، در گفتگو با رئیس برنامه و بودجه استان‌های سازمان برنامه و بودجه کشور خواستار افزایش حقوق و ارتقاء سطح معیشت کارکنان وزارت کشور شد و گفت: در صورتی که از برخی موارد به صورت قانونی حمایت نشود بعضی از امورات به مشکل می‌خورد و همچنین زمینه ایجاد تخلفات نیز ممکن است فراهم شود. محمدهادی ایمانیه در بخش دیگر سخنان خود خاطرنشان کرد: تصمیم‌گیری‌های ملی برای برخی از جزئی‌ترین مسائل استانی، هم سرعت پیشرفت را کند می‌کند و آن‌گونه که شایسته است منجر به نتیجه نخواهد شد. وی افزود: فارس و تمام استان‌ها پتانسیل بسیاری دارند و عقیده داریم در صورتی که اختیاراتی به استان‌ها تفویض شود و شاهد تمرکززدایی از مرکز باشیم، بسیاری از گره‌ها باز، و اتفاقات مثبتی در اکثر حوزه‌ها حادث خواهد شد. استاندار فارس، شرط تحقق این موضوع راه اعتقاد عمومی جامعه اداری کشور عنوان کرد و گفت: در صورت اجرای این خواسته استانداران پاسخگویی همه مسائل و موارد مربوط به استان خود، خواهند بود.

### استاندار فارس در دیدار با رئیس امور برنامه و بودجه استان‌های سازمان برنامه و بودجه کشور مطرح کرد: تمرکززدایی و تفویض اختیار به استان‌ها بسیاری از گره‌ها را باز می‌کند



استاندار فارس در دیدار با رئیس امور برنامه و بودجه استان‌های سازمان برنامه و بودجه کشور خواستار تمرکززدایی از مرکز و تفویض اختیار به استان‌ها شد و تحقق آن را گامی اساسی در جهت رفع برخی مشکلات عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در دیدار با سعید توتونچی ملکی رئیس امور برنامه و بودجه استان‌های سازمان برنامه و بودجه کشور ضمن تقدیر از عملکرد احمدعلی افکاری رئیس پیشین سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس گفت: از دکترا افکاری برای تمام زحماتی که متحمل شد متشکرم؛ ایشان انصافاً یار وفاداری برای ما بود. استاندار فارس، تجربه، علم و خیره بودن در کار راه، از ویژگی‌های بارز رئیس پیشین سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس عنوان کرد و گفت: همچنان از تجربیات ایشان استفاده خواهیم کرد.

### مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس خبر داد: بر خوررداری روستاهای فارس از پروژه‌های محرومیت‌زدایی

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از عزم راسخ دولت سیزدهم برای محرومیت‌زدایی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، حامد رستمی افزود: پیش از ۲۶ پروژه به ارزش ۲۶ هزار میلیارد تومان در مناطق روستایی استان فارس توسط دستگاه‌های اجرایی و دهیاران در دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگ زنی شد. وی با تقدیر از همراهی و همکاری همه دستگاه‌ها و سازمان‌هایی که دولت را در خدمت رسانی و پیشبرد اهداف یاری می‌رسانند، اظهار داشت: برقراری عدالت عمرانی از اهداف اصلی دولت سید محرومان

### معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: امروز نظام به نقش آفرینی شوراهای اسلامی نیاز دارد



معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس با بیان اینکه مردمی‌ترین نهاد در جمهوری اسلامی شوراها هستند که رأی خود را از مردم گرفته است، گفت: اعضای شوراهای اسلامی به دور از اختلاف‌نظرها برای خدمت به مردم باید هرچه در توان دارند انجام دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در اجلاس شورای اسلامی استان فارس با حضور رئیس و نمایندگان این شورا در شیراز مردمی‌ترین نهاد در جمهوری اسلامی را شورا دانست و بیان کرد: شوراهای اسلامی شهر و روستا نماد مدیریت شهر و روستاست در کمتر جایی وجود دارد که اختلاف بین شورای شهر و شهردار وجود نداشته باشد، اما باید بدانیم ما نمایندگان مردم هستیم و برای خدمت به آنها تمام تلاش خود را داشته باشیم. قزل سفلی ادامه داد: در بین اعضای شورا هم متاسفانه در برخی شهرستان‌ها وحدت وجود ندارد؛ فلسفه تشکیل شوراها حکمرانی مردمی است و مطالبه‌گری از مسئولان برای مرتفع کردن مشکلات مردم است. وی اضافه کرد: البته تلاش‌های اعضای شوراهای شهر و روستا را نمی‌توانیم نادیده بگیریم؛ چراکه موجب نظم و امنیت و پیشرفت

## پیاده‌روی بزرگ خانوادگی شهروندان در بزرگراه جدیدالاحداث سر لشکر شهید استوار



جشن پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی تقدیم مردم شد، با زمان بسیار کمتری از برآوردهای اولیه با تلاش کارکنان خدوم سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز به بهره‌برداری رسید. پروژه بزرگراه سرلشکر شهید استوار از بولوار خلیج فارس به بولوار نصر شرقی متصل می‌شود و موجب تحول در جنوب شرق شیراز خواهد شد و این منطقه را از بن‌بست خارج کرده است.

بنابراین گزارش، شهروندان و شرکت‌کنندگان در این پیاده‌روی می‌توانند نتایج قرعه‌کشی پیاده‌روی حواله خرید لوازم ورزشی را از طریق <https://farhangi.shiraz.ir/RContent/10FC5RWZY34> و نتایج قرعه‌کشی پیاده‌روی حواله خرید لوازم خانگی را از طریق <https://farhangi.shiraz.ir/RContent/10FC5RWZY33> مشاهده کنند.



۱۰۰ جایزه سه میلیون تومانی خرید لوازم خانگی و گرمای شد. ۱۰۰ جایزه سه میلیون تومانی خرید لوازم ورزشی از جوایزی بود که به قید قرعه تقدیم حضور شهروندان



پیاده‌روی بزرگ خانوادگی شهروندان کلان‌شهر شیراز هم‌زمان با اعیاد شعبانیه در بزرگراه سرلشکر شهید استوار در بزرگراه جدیدالاحداث سرلشکر شهید عبدالرسول استوار محمودآبادی در جنوب شرقی شیراز برگزار و به قید قرعه جوایز ارزنده‌ای به شهروندان اعطا شد. سرویس خبری اخدیجه غضنفری: شهردار کلانشهر شیراز در این پیاده‌روی که هم‌زمان با اعیاد شعبانیه در بزرگراه جدیدالاحداث سرلشکر شهید عبدالرسول استوار محمودآبادی در جنوب شرقی شیراز برگزار شد با تقدیر از حضور شهروندان بیان کرد: در این پیاده‌روی که به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری برگزار گردید، با وجود باران پراکنده باران این موهبت الهی، شاهد حضور پررنگ و پرشور جمع کثیری از شهروندان عزیز بودیم. محمدحسن اسدی که به جوایز ارزنده‌ای به قید قرعه اشاره داشت، بیان کرد: یک دستگاه خودرو ساین،